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To,
The Members
Itd/s. Gujarat Composite Limited

Your Director have pleasure in presenting their 406 Annuaf Report on the business and operation of the
company ond the accounts for the Financial year Ended 3lst March, 2023.

l. ['i$UciFI, ,]r,[nmar.y or hishlightslnerformance of the comnanv

The financial results for the year ended 3lst March, 2023 and the corresponding figures for the
last year are as under :-

in hundred
Particulars 2022- 2023 2021* 2022
Profit Before interest, Depreciation & Tax 2,334.99 1,53 0.3I
Less: Finance Cost 474.08 241.88
Less: I)epreciation & Amortization Expense 2,9p0.95 2,890.95
Profit before Trui *1r030.04 -1,602.45
Provision for Tax 0.00 0.00
Income Tzux (IV) 0.00 0.00
Earlier Year Tax 0.00 0.00
Profit after Tzux - 1,03 0.04 * 10602.45
Less : Proposed Dividend & Tax thereon 0.00 0.00
Balance carried to Bal&nce Sheet *1,030.04 -1,602.45

Reserves & Surplus

Out of the total loss of Rs. 1,030.0)4 l- ofthe financial year, NIL amount is proposed to be
transferred to the General Reserve.

Brigf descrintion of the comnqlrv,l$ W"STI{Rg durins theJ$Fr/state of compgnv's alfslf :

Your Directors have to inform you'that the company had suffered 84.41% decrease in gross
revenue from Rs.2,16,268.13 FY 2021-22 to Rs. 33,716. 59 FY 2Q22-23 and loss decreased
by 35.72% from < 1,602.45 /- in the FY 2021 - 22 to 1,030.04 /- in the W 2022 *2023.

4, Chanse in nature of business

There is no Change in the nature of the business of the Company done during the year.

5. Events subseouent to the date of linancial statements

No material changes and commifinents offecting the financial position of the Company
occurred between the end of the financial year to which this financial statoments relate on the
date of this report.
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6. Dividend

"l"o strengthett the Jrrrancial position of the Cornpany and to augntent r.vorking capital yo'r
directors rsgret tr: declare an1,. dividend.

Meetinqs

six_meetings of the Board of Directors wsre held on 2g,05.2022,01.07.2022, 13.0g.2022,
01.09.?022, 31.12.2022 and 28.03.1023 during flre financial year.

Directors and key manaserial nersonnel

Mr' Nand Kishore Bangur has been nppointed asp Managing Director of the company rvithout
lny remuneration. Ms. Munmul Das has joinedihe Boald tn l*tJuly, 202? as fjirritor. nAr.
Somnath Bisrvas has been appointed as a-CFO of the Company we.f. 01.09.2022.Mr. Vimal
Kumar Choraria has been appointed as a Company Secretary wle.f lutsrpt.*U.r, Zgia.

Directors :

Nand Kishore Ban8r|, t)irector,retires by rotation and being eligible ofhr himself for re-
election at the AGM. Mr. Bimal Kumar Chbraria has resigned dom tf,e Comp*/* u d-*p*y
Secretary w.e.f. 15.07.2023

10. A4lrual General Meetins
The Annual General Meeting will be held on 30.09.2023

11. Declaration from lndependent Directors

' The-Company has not required to appoint any independent directors as per section 149(6) ofthe Companies Act, 2013.

12. Sr$mln,fll),yls nolicy relatins to directors a intment ayment of remunerfltion flnd

The provisions of Section 178(1) relating to constitution of Nomination and Remuneration
Conrmittee are not applicable to the Comp,-any.

13.
resnonsi bility initiatives

9.

rnte socinl

The provisions of Corporate Social Responsibility is not applicable to the company.

14. Risk Management poticy

The Company, ha,s developed zurd implemented a risk management policy which identifiesmajor risks which may threaten the existence of ur* Co*p*y. The same has also beenadoptgd by. your Board and is also subject to its revieurrro* ti*, to time. Rtuk ;#dti*process and measures have been also formulated and clearly rp;il*d;; h th;;^td policy.

I5. Subsirli4n'. ioint Venture and Associate Comnnpy

Th* Company has no Joint Venture & Associate Company. As per Rule 6 of the Companies(Accounts) Rules, 2014 the Company is exempted fro* **iring Consolidated rinancial
$tatements of its Joint venture for the financial year 2022-2023.



16. $ispilic*pt * ryrtqqial pr_(prn nasse4 hy IIe rqqpletorg
During the ye{r no signific*nt and material orders pmsed by the regulators or courts or tribunals
impacting the going aoncern status und company's operation$ in future.

U. ehangefl illslrqrps caUilnl

There ars no changes in flre share capital of the company during the year under review.

18. Stututory auditors

lWs. Arun Jain & Assocides (Firm Registration No 325867E), Chartered Accountants, retiring
auditors of the conrp&ny, are eligible for re - appointment as statutory auditors of the company,
subject to ratification at every Annual Goneral Meeting iu terms of Section 139 of the
Companies Act 2013. They have confirmed their.eligibility and willingness for the next term
from the oonclusion of ensuing annual general meeting to the conclusion of next annrial general
meeting. The Board of Directors , therefore, reoommends ratification of appointment for F.Y.
2023-24 of IWs. Arun Jain & Associates (Firm Registation No. 03258678), Chartered
Accountants, as statutory auditors of the company for the approval of Shareholders.

19. Auditor's Renort

The Auditors' Report does not contain any qualification. Notes to Accounts and Auditors'
romarks in their repoft are self-explanatory and do not call for any future comments.

20. Extracts of Annual Return

As required pursuant to section 92(3) of the Companies Act, 2013 and rule 12(l) of the
Companies (Management and Adminishation) Rules, 2014 an extract of annual return in
MGT 9 as a part of this Annual Rep'ort as AI\hIEXURE 'Ar.

21. 
'Pa{ti$ptars 

of loqns. suarfl$tees of jnvestmqpts qndq{ qcction 186

The Company has not given any loan, guarantees or investments to Corporates. So under
section 186 of the Companies Act,2013 has not applicable.

22. Denosit

The Company has neither accepted nor renewed any deposits during the year under review.

23. Partisrllafq-elcontracts or arran+enlgnts with {elgted. nRlties

No agreement was entered rvith related parties by the Company during the current year. All
the related party trensactions were entered by the Company in ordinary colrse of business and
were in arm's length basis. The Company presents all related party transactions before the
Board specifuing the nature, value, and terms and conditions of the transaction. Transaotion
with related parties are conducted in a fiansparent manner with the interest of the Company
and Stakeholders as utmost priority.

Since all the related parly transactions were entered by the Company in ordinary course of
business aud were in arm's length basis, FORM AOC- 2 is not applicable to the Company.

24. Disclogltre under the sexusl harassment of women at worknlace (nrevention, nrohihition
Sn4.fndqqssaD act, ?.01S

Tho company has in place a policy for prevention of sexual harassment in accordance wiflr the
requirements of the Sexual Harassment of rvomen at workplace (Prevention, Prohibition
&Redressal) Act, 2013, Internal Complaints Committee has bein set dp to redress complaints



t.

ll ' I

receivsd regerding $exual harnssment. All ernployees (permanent. contftIctual, temporary,
trainees) are covered under lhis policy" The Conrpany did not receive any conrplain during the
year 2021 *?022.

25. QgRggryqliqn p-f qfr$rsy.JephnologvJbsprntion, nn{ I.o*Sifln exchsnqe Wf|.rins qn{ ,p*,*$q

The details of conservaticln of oilorgf, technology tbsorption, foreign exchflngc esrning and
outgo flre as follows .

fl) C,$,r*mfis'Hr*flt,i9s,,.9,[,,*ns,[sy

(i) the steps talien or impact on cqns$rvntion of
energy 6

Compmyrs opsration doen not con$ums
sienificnnt amount of snerg['.

(ii) the steps tnlien by the comp&ny for utilizing
alternats sourcs$ of energy.

Not applicableo in view of comment$ in
clnuse (i)

(iii) the capital investnrent on enerry
consenration eq uiprrlsntr s

Not applicable, in view of commsnts in
clnuse (i)

b) ffsshmglflml.flh,m,ffip**lp,.m

(i) the effort made torvnrds technolop
absorption NIL

(ii)
the benefits derived like product improvement
cost reduction product development or inrpoft
substitution

NIL

(iii)

in case of imported technology (important
during the last three yeilr$ reckoned from the
beginning of the financial year')

(a) flre details of'technology imported
(b) the yeftr of import;
(c)whether the technology been fully
absorbed
(d) if not fully absorhed, &rea$ rvhere
ahsorption hns not talien place, and the rs&soils
thereof

NIL

(iv) the expenditure incurred on Research and
Development NIL

c) Foreign exchanqe earnings and outgo

During the year, the total foreign exchange used rvas Rs. Nil and the total foreign exchange
earned lvas Rs. Nil.

26, Tr$nsfq{ of amounts to InvestofJf,ucation and Protectign Fund

Your Company did not have any funds lying unpaid or unclaimed for a period of seven years.
Therefore fliere were no funds which were required to be tansferred to lnvestor Education
and Protection Fund (IEPF)

27. Internal Finnncial Controls
Your Company has in place adequate internal financial oontrols with referenoe to financial
statements and such internal financial conffols are adequale and are operating effectively.



28. EX.llfqgrd ipp ry itqur resqr4ing 4p-listi$q

Our company is listed in Calcutta Stook Exchange wherein there is no physical listing of shares
availnble, hence, no transaotion ; although there are lot of formalities to be cornpiied as per
SEBI guidelines. The directors are proposing to get the shares de-listed. Appointrnent of
Merchant Banker with nll due fonnalities is to be complied with in due course.

29. Directorlr Resnousibilitv Stntement

The Director's itesponsibility Statement referred to in clause (c) of Sub- section (3) of
Sestion 134 of the Companies Aot,2013 shall statg that

a) in the preparation ofthe annual accounts, the applicable accounting standards had been
followed along with proper explanation relating to mnterial departures

b) The director had selected such accounting policies and applied them consistenfly and. made judgments and estimates that are reisbnable ana pruAent so as to give a true and
fair view of the statn of affairs of the company at the end of the financial year and of
the profit and loss of the company for that period

c) the director had taken proper and suffrcient care for tho maintenanoe of adequate
accounting records in aooordance wittr the provisions of this Act for safegunrding ttre
essets ofthe cofirpany and for preventing and detecting fraud and other irregularities

d) the directors had prepared the annual aocounts on a going concern basis; and

e) the direotors had laid down internal financial contols to be followed by the compflny
and that such internal financial conhols are adequate and were operating effectively 

-

f) the directors had devised proper system to ensure compliance with the provisions of all
applicable laws and that such system were adequate and operating effectively.

30. Acknowledeements

The directors place on record their sinoere appreciation for the assistance and co-operation
extended by Bank, its employeeso its investors and all other associates and look fonrard to
continue fruitful association with all business partrrers of the company.

f,'or nnd on behnlf of Board
For Gujarat Composite Limited

(Nnnd Kishore Hnmgur)
Director

nIN I 00570773

(Bijny Kumnr Mnjeji)
DIrector

DINr 00$43p7S
Flncel Kolkntn
Dntecl I Slut Augusfi 2023
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Indenendent Auditors' Renort
To,
The Members of
Gujarat Composite Limited

Report on the Audit of the Financial Stntement* 
'

Opinion
Wb have audited the Ind AS financial statements of IWs. Gujarat Conrposite Limited (.ttre
Company"), rvhich comprise the Balance Sheet as at 3lst March, ZOef ana the Statement of prcifit
and Loss, statement of changes in equity and statement of cash flows for the year then end^ed, and
notes to the financial statements, including a sunrmary of significant accounting policies and other
explanatory information.

Il our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to uso the
aforesaid financial statements give the information required 6y the Companies eit, ZOtl in the
manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles
generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 3l'tMarch 2023, *a itr loss,
and its changes in equity and cash flor.l's for the year ended on that date.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section
143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Stanaarai are further described
in the 'oAttditor's Responsibilitie,r for the Audit of the Financial Statements'o section of our report. We
rye independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute.of
Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of
the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules there under,
and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the
Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion.

Responsibilities of Management and Those Charged rvith Governaucc for the Financial
Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of ttre
Companies Act, 2013 (o'the Act") with respect to the preparation of these financial statbments that
give a true and fair view of the finencial position, financial performance, and cash flows of the
Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the
Accounting Standards specified under section 133 of tte ert.'Ttris iesponsibility also inciudes
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
laferyar{ing of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and
estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and uraintenance of adequate
iqternal finaucial controls, t}rat were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness
of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that
give a true and fair view and ale free fi'orn material misstatement, whether due to fi.aud or emor.
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In preparing the financial statemsnts, the Board of Directors is resp,cnsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going
concem and using the going eoncern basis of accounting unless the Board of Directors either intends
to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors af,e also responsible for overseeing the company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Fiuancial statements ,

Our objectives are to obtain reasonable ass'urance about whether the financial statements as a whole
are free from material misstatement. whether due to fraud or error, and to issue an audit,or's report
that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assuance, but is not a guarantee
that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it
exists. Msstatements can arise from fraud or error and are considered material i{ individually or in
the aggregate, they could reasonably be expected to influence t}re economic decisions of users taken
on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

' Identiff and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to
fraud or elror, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for ouu opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from enbr,
as fraud may invol.ve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override
of internal conhol.

' Obtain an understanding of internal confrol relevant to the audit in order to desigu audit
procedures that are appropriate in the circumstances.

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

' Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to eventi
or conditions that'may cast significant doubt on the Companyos ability to continue as a going
concern. If we conclude that a material uncertainty exists, ** ** required to draw attention in o*
auditoros repofi to the related disclosures in the financial statements or, if such discloflres &re
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained pp
to the date of ow auditor's repoft. However, future events or conditions may cause the Company
to cease to continue as a going concern.,

'Hvaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events
in a manner thtt achieves fuir presentation.
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we communicate with those charged with govemance-.regarding! among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findinfr, inrti'aine *v rft.incant deficiencies inintemal control that we ideuti$ Auring our audit. ''' s'r' Prs{

we also provide those charged with governance with a statement that we have comptied withrelevant ethical requirernents regarding independenceo and to communicate with them allrelationships and other matters that **y-r***or*bly bo thought to bear on o* independence, andwhere applicable, related safeguards.

BASIS OF QUALTFIED OPINION:

l) The accounts have been prepared on "Going Concern bnsist, notwithstauding the fact
that major portion of the net worth is eroded and the Compauy is facing severe-financial
stringencies. It is irregular in payment to statutory authorities like pF/ESVgratuityA/Ar
etc' The appropriateness of the said basis is inter-alia dependent on the Companyrs
ability to arrange funds to meet its obtigations, and re$ume operntions rt desired level
and undertake rehabilitative measures for which there is material uncertainty as on this
date' However, the company has no borrorvings with banks and Financial Institutes.

Schedule II of the Cornpnnie$

fixed a$set$ rssi$tsrs n,ere not

the effect of the same on the

3) The Company has entered into an agreement with A Infrastructure Ltd. and Apur,a
vinimay P Ltd during 2005-06 and granted License rvith the right of production as rvell
as maintennnce'of the A.C. Sheet, AC Pipes and Cement unit Located at Ahmedabad,
Duration of License was for a period of 84 mouths beginning from 07.04.2005, In
consideration thereof, the company rvas entitled to get ( 7 Lacs per quarter and share in
Prolitlloss as specified in the agreement The said Licensing agreement has expired on
14'04'2012 nnd.has not been renewed. Horvever, the erstrvhile licensee did not vacate tire
said units nor gnve peaceful possession of the Land and is continuing to run the unit
without any legal authorisation. The Compnny is contemplating action agninst the
Licensees nnd seeking possesCIion of the units. It is also reported that certain machineries
of the units nnd stock of inventory belonging to the Company is missing either being
illegally snld olT or removecl from the premises. No detnils of such ssle or removnl is
received ueither froru the Licensee nor flny account for the pcriod is nvnilable for giving
elfect of it in the books of tccount. The compuy hns asked for penceful posscssion of

s*

2) The company hns failed to provide depreciation as per
Act, 2013 con$iclering the useful life of the nssets. As the
available for vsrificntionr rvs nrs unnhle to comment on
Prolit & Ioss rrccount of the compnny,
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the lnud and is not accepting lWs. A infrastructure Ltd and M/s. Apurva Vinimay Pvt

Ltd ts its Licensee.

4.Current sssets include iuventory amounting to Rs. 17rlLrzilgt-which was not put to active

use for last several years but yet are carrieOht its original cost In the absence of any

laid down policy of the compnny for ascertnining and providing for shortfslt iu value

thereof, we flre unable to comment on the impact of the same though rve believe that the

said inventories may not be useful after so msny years and should be written off
completely unless determined through proper valuation. The nbove also includes

inventory amounting to t 5,59,I75l- lying at FPD Division, Ahmedabad which was

handed over to the Licensee, and which coutinue to remain allegedly in unauthoris'ed

possession of the said licensee. In,the absence of confirmation of such inventory held by

the said Licensee rye are unable to certify the said Iigures of inventory.

S.The compnny has neiiher determined nor provided for the amount involved in its
obserration for nny applicable interest/penalty against long outstanding dues of Sales

Tax, PF, ESI, VAT and Gratuity hence we flre unable to comment on the impnct thereof

on the loss for the year.

6.The compflny has defautted in repayment of the Deposit and interest thereon amount to t
1104,000/ and ( 2'83,?49/- respectively in terms of Section 74 of the Companies Act,

2013. The obove has remained unpaid for a period exceeding 7 yearc and as such the sahe

should have been deposited to investor Education and Protection Fund rvhich the company

failed to do. Hencc, the company has violated the provisions contained in Section 74 and

Section 125 of the Companies Act,20f3.

7.The vnlue of stock reflected in the linancial statements is based on the management

certification and no stock records were made nvailable to us on the plea that the factory

was inaccessible due to labour un-rest and suspension of ryork at the factory where ths

said records are rcported to he maintained.
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8'The fnctory workersn salary, wages aud other statutory linbility nnd expenditure is hased on
the mnuagement certification rvithout reference to the relevant records *urnr*ro*a;;;
factory since the factory records were not made avalabre to us on ,o* f*u rr";;;;;;;inaccessible due to un-rest and suspension of work at the factory rvhere the said records are
reported to be maintnined.

9'Due to non'availability of balances confirmatiou in respect of Debtors, creditors,
unsecured Loans nnd Advances and consideration of book balances thereof, which have
been relied upon by us and no independent comment upon the same can be made by us.

l0.Cash in hnnd amounting to t
on 31.03.202I . The conxpany

1223597G /* as on 31.03.202I.

I 143454'38 A has been duly certified by the directors ns
could not produce fixed deposit rsceipt for nmount of t

Report on Other Legal and Regulntory Requiremeuts

l. As required by the Companies (Auditor,s Report) Order, JllO $fre Order,,), issued by the Centralcovernment of India in terms orsuu-section (t f, ;f r;;; r+: 
"itri- 

c"*p#ies Act, 2013, we give
*rtr ffi*mA' 

a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the ordero to tt e

2 As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a) we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of ourknowledge and betef wer. n.*rr*"ry f", th;;,rp;r* oro* audit. 
ucn m tne best of o

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by tt . co*p*y ,ofar as it appears frombur e*u*in*tio; fr*h*; ffiil. 
LJ --" u*'v vvv' sv

c) The Balance sheet, the statement of Profit and Loss, and the cash Flow statement dealt withby this Report are in agreemenr *rir, G U""ilr;;;;*
d) In-oy opinion' the aforesaid financial statements comply with the Accounting standards
;ti}:* under section 133 of trre eci, rerd;til-iile z orure Coorp*i., (Accounts) Rutes,

e) on the basis 
?f t* Yitteq representations received from the directors as on 3lst Marcht,z0zStaken ou record by the Board of l)irectors, none of the directors is disqualified as on 3lst March,2023 from being appointed as a clirector iri terms ors*Jion 164(2) ol.rhe Act.
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0 With respect to the adequacy of the internal finaucial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectivene$s of such controls, refer to orn sepaxate Report in
'oAnnexure 8".

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule
11 of the Companies (Audit and Auditor's) Rules,2014, as amended, in our opiniou and to the best
of our information and according to the explanations givpn to us;

i) The financial statements disclose the impact of pending litigations on the financial position of the
Company in accordance with the generally accepted accounting practice"

ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there
were any material foreseeable losses.

iii) There were tro amounts which were required to be transferred to the Investor Education and
Protection Fund by the Company.

For Arun Jnin & Associates
Chartered Accountants

F.RN r 3258678

(CA Arun Kumsr Jain)

Membership 
^fi'IffiffiIUDIN r *2 0 053 693AAAABF2 79{

Plnce I Kolkatn
Dnted 131.08.2023
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referred to in parnsraph t
of our report of evsn dntel

$nne#$r.e:,A
under the sectionn (Report 

on other Legar nnd Reguratory Requirements

on the basis of such checks as we considered appropriate and according to the information andexplanation given to us during the course of our *dii rve report that: 
5 rv lrtv 

'*urrrr&rrru

(i) (a) (A) The company has maintained proper records showing full particulars including quantitativedetails and situation of property, plant & iquipment.
(B) The company has maintained proper records showing full particulars of Intangible Assets.(b) The major Property, Plant & Equipment of the company have been physically verified by themanagement at reasonable intervals during the year and no material discrepancies rvere noticed onsuch verification.

(c) According to the information and explanation given to us, the title deeds of the irnmovableproperties (other than properties where the company is the lessee una in, lease agreements are dulyexecuted in favour of the lessee) are held in ttre name ltftr d;;r;xcepr one propcrty held inAhmedabad Division, which is mortagaged with Bank of Baroda

!0 rhe company has not revalued its Propefty, Plant & Equipment during the year.
(e) According to the information and explanation given to us, no proceedings have been initiated orare pending against the company for hoiaing *yLnu*i property under the Benami Transactions(Prohibition) Act, rpss (45 or tgsg) and rures *ra* rh;il;i;;;;- r*r.(ii) (a) The management has failed to conduct verification of inventory atieasonable intervals during theyear.

(b) No workingcapital limits (at any point of time during the year), in aggregate, from banks orfinancial institutions on the basis orslcurity or.uo*ot *sets. Accordingly, the provisions of clause3(ii) of the order are not appticabte. , '' me provrstons ot cl

(iii) The companies has not provided any investment, guarantee or security or granted any loans andadvances, secured or unsecured to companies, firms] Limited Liability p*rtnorrrip, o, othr, f#r.Accordingly, the provisions of crause i1ii1 ortrr* oJ*, are not appricable.
(iv) ln our opinion and according to the information and explanations-uiu*n * *, the company has noloans, investments, guarantess or rycurity where provisions oI section lg5 and lg6 of theCompanies Act, Z0I3 are to be comptieO r,rith.
(v) The company has not accepted any deposits from the public and hence the directives issued by theReserve Bank of India and the provisions of sections 73 to 76 orany other relevant provisions ofthe Act and the companies (Acceqtance of Deposit) Rules. a01t with regard to the depositsaccepted from the pubiic u.* not applicahle. rtrHar.. to ttre oep(

(vi) To the best of our knowledge and beliefl the central Government has not specified rnai*tennnce ofcost records under sub-section (l) of $ection 148 of the Act, ir;;-p;;f company*s scrryice$.Accordingly. the provisions of clause 3(vi) of tle Order are not applicable.
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(a) According to the information and explanntions given to us and records examined by us, the
company is not regular in depositing with appropriate authorities undisputed statutory dues
including provident firnd, investors education and protection flrnd, employees' state insurance,
income tax, sales tax, wealth tax, service tax, custom duty, excise duty, cess, Goods & service Tax
and any other statutory dues with the appropriate authorities. Details are hereunder :

(b) According to the information and explanatious given to us, and the records of the company
examined by us, ( 2.32 crores (accepted payment by the company) with 25 % penalty is payable
by the company towards excise duty,on pipes only of which ( 1.50 crores have already been
deposited with the excise authorities . .

Nnture of dues Year Amount Forum where
dispute is pending

ESI 1993 * 1994 5.26 lacs High Court

(viii) According to the information and explanation giveu to us, company has no transactions, not
recorded in the books of account have been surrendered or disclosed as income during the year in
the tax assessments under the Income Tax Act, 1961.

(ix) According to the information and explanations given to us, the Comparry has outstanding
guarantees for loans taken by Bangw Brothers Limited from bank or financial institutions. In our
opinion, since there is no change in the terms and conditions there of the same appears to be not
prejudicial to the interest of the company.

(x) (a) The Company has not raised uroneys by way of initial public offer or firther publio offer
(including debt instruments) during the year;

(b) According to the information and explanation given to us, the Company has not made any
preferential allotment or private placement of shares or convertible debentures (fully, partially or
optionally convertible) during the year.

(xi) (a) According to the information and explanatious given to us, auy fraud by the company or any
fraud on the company has not been noticed or reported during the year ;

(b) According to the information and explanation given to us, no report under sub-section (12) of
section 143 of the Companies Act has been filed by the auditors in Form ADT -4 as prescribed
under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Cenfral Government;

(c) According to the information and explanations given to us, no whistle blower complair$s,
received during the year by the company.

(xii) The Paragraph 3(xii) of the order is not applicable since the Company is not aNidhi Company.

(xiii) According to the information and explanations grven by the management, transactions with the
related parties are in compliance with section 177 and 188 of Companies Act, 2013 where
applicable and the details have been disclosed in the notes to the financial statements, as required'
by the applicable accounting standards.

(vii)
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the information and explanations given to us, the company has no intemal audit
(xiv) According to

system.

(xv) According to the information Based upon the audit procedures performed and the information and
explanations given by the management, the *o*puny has not entered into any non-cash transactions
with directors or persons connected with him as referred to in section l9l of Companies Act, 2013.

(xvi) The company is not registered under section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934.
Accordingly the provisious of clause 3 (xvi) of the Order are not applicable.

(xvii) According to the information and explanntions given to us and based on the audit procedures,
constructed we are of opinion that the oompany has not incurred cash losses duriil tfrr nn*.iufyear' 

.(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year and accordingly, theprovisionsofclause3(xviii)oftheorderisnotapplicable.
(xix) on the basis of tlre financial ratios, ageing and expected dates on the basis of the financial ratios,

ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of financial liabilities,
other information accompanyrng the financial statements, our knowledge ofthe Board of Directors
and management plans and based on our examlnation of the evidence Jupporting the assumptions,
the company did not provide any reasofl for variance in the percentage of r*tio which were more
than 25% compared to previous year. We, however, state that this is not an assurance as to the
future viability of the company. We further stote that our reporting is based on ttre facts up to the
date of the audit report and we neither give any guarantee nor eny assurance that all liabilities falling
due within a period of one year from the balance sheet date, wiil get discharged by the company as
and rvhen fall due. $- - -/

(xx) The provisions of Section 135 torvards corporate social responsibility are not applicable on the
oompany. Accordingly, the provisions of clause 3 (xx) of the order is not applicable. .(xxi) The reporting under clause (xxi) is not applicable in respect of audit of standalone financial
statements of the company. Accordinglyo'no comment is required to be made in respect of said
clause under this report.

For Arun Jnin & Associates
Chartered Accountnnts

FRN:32586Tm

(CA Arun KumarJnin)
Proprietor

Memhership No ! (}S3dgI
UnINi * I005S SSSAAAAB F?IS4

Place I Kolk$tn
Dnt*d r SI.0S.202I
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RE B TO TITE INDAPENDMNT AUNITOR'S RMPOR

Repor"t on the Internal Finnncial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act,2013 (fthe Act") .

In conjunction rvith our audit of the financial statemeuts of the Company as of and for the year ended 3lst
Marcho 2023, we have audited the intenral financial controls over financial reporting of lWs, Gujnrnt
Composite Limited (hereinafter referred to as '*the Company"), which is company incorporated in India,
as ofthat date.

Manngement's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's Management is responsible for establishing aud maintaining intemal financial controls
based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the
essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Intemal Financial
Contols Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI).
These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business,
including adherence to the respective company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention
and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the
timely preparation of reliable financial infornration, as required under the Companies Act, 2013, .

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the intemal financial controls over financial reporting of the
Company, based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of
Internal Financia.l Controis Over Financial Reporting (the "Guidance Noteoo) and the Standaxds on
Auditing prescribed under sestion 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an
audit of internal financial controls and. both issued by the Institute of Chartered Accountants of India.
Those Standards and the Guidance Note require that we corqply with ethical requirements and plan and
perform the audit to obtain reasonable asflrance about whether adequate intemal financial coufiols over
financial reporting was established and maintained and if such contols operated effeotively in all material
respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the intemal
financial contols system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of intemal financial
controls over finaucial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing'and
evaluating the design and operatiug effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material

misstatement of the financial statements, rvhether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a hasis for
our audit opinion on the intemal financial controls system over financial reporting with reference to
theses financial statements.
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Meaning of Interoal Financial Controls Over Financial Reporting with Reference to tlese Financial
Sfatements

A company's internal financial conhol over financial reporting with reference to these financial
statgm.ents is- a- process designed to provide reasonable assurance-regarding the reliability of frnanciat
reporting and &e preparation of financial statemeats for dxternal prrrp-or"r ii a"ordao*e with geaerally
accepted accountiag principles. A company's iaternar financial -- o---;?

control over fin.ancial repo*ing with reference to these financial s&atements includes those policies and
proe,qdures &at (l) p'ertain to the maintenance of records tht, in reasonable Jetail, accurately and fairly
reflect &e transaclions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasoaab[ as$rance
that ransactio&s ate recorded as aecessary to permit preparation of t"*iuf statemerts in aceorda&cewith generally accepted accounting principles,'and that i***ipt* *o-**p*]}**ffi]f,"1"ilI;;;
berngmade cnly in accordance with authorizations of management and directors of the eompany; and {3)provide reasonable asswance regardiag prevention or timely detection of unau&orized acquqition, use, or
disposition of the companls **"t* thaj ioutd have a mareri;i;ffe;;;;;;##-;;;;;"-' '

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Repartiag with Reference to
these Financial Statement$

Because of the inherent limitations of intemal fuaniial conkols over fiaarcial reporting with refereace tothese financial statements, including the possibility of callusios or improper management override ofcoatols, material misstatements due to elror or &aud may occur and not-be ietected. ilso, proje*io* af
any evaluation of &e intenral financial confrols over financial reporting with reference ts these finaacial
statements to future periods are subject to the risk that ta" iot"*J fin$ciat control over financial
reporting wi& reference to these financial statemeuts may become i-Xrq*tr Ur** ;i 

"f,*g* i"conditions, or that &e degree of compliance with the policies or procedure, **y deteriorate
Opinion
}n our opinion to &e best of our information and according to the explanations givea to us, has, in allraaterial respects, an adequate internal fina1cll controls system sver filrarcial reporting with refereace to&ese financial statements and such internal financial 

"ootrol, 
over financia rqiortiaj*itU,"i;i*.-" t"

these financial statements were operating effectively as at 31st March, iii,A*rd on the internal controlover financial reporting ct',itet'ra established by thi company considering th" ;;r;;J **p"r-"" 
"rintemal coatrol stated in the Guidance Note on Audit of rot**ut Finalcial contols over Fiuaacial

Reportiag issued by the Institute of chartered Accountants of lcdia.
ForArun Jain & Associates

0."_Hi.:i;3*;$

{CA Arur Kumar Jailr}
P roprietor

Membenship I{o ; SS3fg3
UIIII\I : -2 0*53 693 AAA,LFIFZT g 4

Plare: Kalkata
Dated :31.08.2&23
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GUJARAT COMPOSITB LIMITED
14, N S Road, Kolkata - 700 0{}1

CIN :7,2A12111ts1982?LC*350I5 ; Email ID : guj*ratcorrrpo*itclimitcd@gmailram

Balancr Sheet ag at Slst hlarch. 2023

?articul*r..{
It{*te
No.

Ar at 31*t. M*rch,
7*23

A* *t 3l*t,b{*rxh,
2{t2

TASSETS
Hoa - CurrcatAscb
{r} Frcprty, ftd A, EquireIts
{b} Carylrtal wst - in - prq;rcss

{c} lrvesrnantProeety
{d} Goodffill
{e} Othcr l*mgible Asssts '

{4 Bioloeical Asscb o*€( lfu:futrp}aats
{b} fi*aacial Asscs

{i} IavcsEncrots

i {* TlldrReceiwble,s

i t* Lo€as

i {* O&ers

{1} Dr*tffted,tan asscx fiet}
i{il o*.rron - currenl assets
I

i

I

lCurrrnt Aasrh

[{u} tor*t*i*
ifUt nnanci&l Ass€ts

I t,l Investmeats

I tal Tt#eReoeivnblen

I tAil Ca$ & Cash Equi'ralenrs

I tirl Bar* hlmces *hrrlbar {iii} above

I tnt l*ars

I r*l o&€rs

l(c) Curreot Tax Ass€ts {N€s}

l{A} OAo Currcnt Assets

t*I Asstfs

IL Equi{ier & Lirbilitirs
f.guify
{a} Equrly Shtre C{ryital

{b} Oth€a ftuity

1. Liabilitirs
Non - Currrat Liebilities

{a} Financiat Liabititier
{i} Borro*'ings

I {ii} Trade popbles

{iii} O&€r frsrr*r.al liabthties

'{b} 
Pret"isiaru

l{c} Defrrud tor liabitities
ttit O*tu rstr - crrrat babrliax

i

i

i

t

iZ. Cr"".ot l&biliticr
[f"] fiomclal Uabilities
I t+ Bffiowings

I fi0 Tr&payables
I tii* o*rer finmrial liabilitim

IfUt O** wn*tliabilities
I{"} noiri*s
Itd) cu.r*, tax tiabilities

Tot*I Equtry, & Liabilitis

,,

J

I

I

4

5

6

7

I

9

10

ll

t2
13

14

l5

lg,07,w,4rr:*

l,zt,gsi.zz

19,wfr,526"W

:

:

:
1,9r,54,449"W

19,10,34,299.56 21,*1,52,973.W

17,32,259.30

7,?4,585.75
1,38,67,247 .52

2,41,46,878.A0

:

t?,322.59.W

.
1,35,72,629-W

5r,12,426.$fi

:
4-W-7*-920.51 2.0+.17,313.0S

23.15.05J10.13 21,8519,28t.$0

4,92,10,{20.00
{23.44.40^733"171

4,y2,,10,*20.w
{23-43-37-72*.W'1t

{18.52_30,713,17 {18,51,27,7t8,W

4,S1,11,f 14-W

24.27.43.383.00

2,61,*5,{}9*.W

25-97-93-W5_W
2*29-5*_W7.W 28-52.91t-r85.W

9,76-24.2{3.8 10.0t-70"476-{}*

55,32,U9.W
6,71,9f1,5W.87

5,L1,W,?;23.43

I,tfr,4J,744.W

4,14,76,7U.W
5,30,39,527.W

L58.,9{},257.W
,,*33,744,W

13,38,90.826,30 13.{}3.99.812"W

13,15,05r?IS.13 73,*5,1geEIl,SB

Tl*e *x:*nrp**ping n$x *re fu'tegr*l p*rt *{ Fittr.ncial Statcllrlw*l$

F,rlr Ar*c tr*ia & A*saeiatm
Charterd Accouateuts
Regirtratioa }to t 325E,61E

{CA Araa Xrmar Jair}
Proprietor
*ltmberslip ro : 053693
?l**Kalhta
Dst€d ;3tl*8t28?3
UDII{ : ?ffi33493 AAALBIFZ1 94

F*r Gnja rzl f,aurp*it* U*i*d

{Brjoy Kumar lvhjeii} t}t K Saagrr}
Direetrr llirrttsr

DIH :00*t3 75 BIil: 005?B??3

For Gujar*t Composits Limit€d

{Il'kmcrr }a*}
Dirtr;t*r

$IH r#6ffi?*

tq



GUJARAT COMPOSITE LIMITED
14, N S Road, Kolk*tar - 70tl *(}1

CIN : L24L21WBL982?LC835015 ; Email ID : gujaratcampositelimitetl@gmail.com

Pfofif a+$ Lsss *ccount for the Year elrdpd $Ist March 2gZ3

Partitul*rs Nate Ns.
For tk* y*ar errded
III*rch 31,2*23

For the ys*r endsd
F1arch 3lr?,*77,

Reveaue &om Operatiofis
Other lacome

4voenses:
Cost cf mate*als consumed
Purchase of Stack - in - trade
Change in laventories
Employee Benefit Expense
Finance Cost
Deprec iatia* and Amortisation
Other Administrative Expenses

Profif befare tax

T*v axtefise:

{1} Current tax

{2} Short Provisio* far Tan

II. Totrtl Revefitte

?r*fit$*ss) far the pericd

Other Cowprebensive Income
Items thaf will aot be reclassified subsequently to,
profit or loss
Items that will be reclassified subsequently to prafit
or loss

Total Comprehensive krcome net of tax
T'otat Comprehensive Incame for the prrioti

Earning per eq$ity share:

{l} Basic
2) Biluted

{vEr-rx}

33,7r,e:g.sc 2,16,?6,913.**
331711659.5$ 71163,6,913,**

14,3I,I55.63
47,4*9.03

2,&9,*95.00
17,07,**4.*1

1,1*,13,21i.*0
24,199.00

?,99,095.s0
1,*4,6*,*41.**

34,74,662,67 7,17,97,059.*B
Lr*sr0l*4.1 L6*e45.t}S

1r{}3r004.1 1,6*J'45-SB

tl,*3,004.17)
{ I ,03,0*4.17}

{0,s2}

{r,6*345.**}
{1,6*,?45"00}

{s.*3}

For Aru* J*in & Ass*ciates
Charterertl Acca*nt**ts
Itegistratisn I.{o : 325867&

{CA Arur Kumar J*iu}
Proprietl,r
Membership EC : *53693
Pl** Kolksta
Date* ',311*812*73

UIIN : 20S53693 LAAABFZZ}f

{Bijay Kum*r Majeji}
Birector

*E{: 0*543975

(N K Bangur)
Birectsr

*IIY : SS5?*773

{I?Iummun B*s)
Birector

BIN t 8966*02S

The accompanying notes ar€ integral p*rt of Fiuanciai Statemerts

I
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GUJARAT COMPOSITE LIMITED
14, N S Road, Kolkata - 700 001

CIN : L241 2IWAI982PLC*35*15 ; Email ID : gujaratcompositelimited@gmaiLcam

Cash FIoEr Statement for the Sear Ended 31st Hlarch 2023

*a*icalars 31.$3.2*?3 31.$3.2*?7

A

I

I

B

C

Cash florry from operating activities

Hrt Pr *fitBefors Tax
Adjustments for:
Depreciarion
Interest &. Divtdrrld lncome

unspeal Liabilify rwitten off
Advwtc;t wrrLlsnoff

Op*rating Profit brfort l{orking Capital Changes

Adjustments fsr:
Trade Receivables - Others

Loans & Adyances

O th er F inanci al Liabili ti es

Trade Payables

O&er Non F iaanci al Liabil ities
Provisions
Cash grnerated from opcratious
Income Tax paid

Itlet Cash {Icrv from Opemting activities

CASH TLO1Y FROM II-IVESTING ACfiYITIES
lntrrest & Dividend Received

Net Cash used in Investing activities

CASH FLO1Y FRO}T FII.TA}{CETIG AffryITIES
Repal.ment of l,oan
Interest paid 

l{et cash used in financing activities

{1,03,004.17}

2,89,095.00

{6,8r,871.*0}

{1,6*,245.W}

2,89,095.00

t5,63,*91.0S)
{L,59.21,834,04}

7*.71.852,00

{3,92,776.00} {.91,73,9?8.00)

{4r95r78*.\7}

{2,*4,811.22}
2,52,15,966.43
1,41,58,9*2,97

{1,#,49,712.W)
lA*,06,524.W

{97,84,223,**}

79,54,665.0S

{36,43,479.W}

56.*6.*1?,**

3,6136,950.08 9911711}8,80

3,67,31,169.91 6r32r975.S0

6,81 ,871.W 5,87,779.0*
61811871.0S 5,87e79,**

{3,58,93,835.S*}
{24,788,0*}

{3,58,93,835.S0} {24,r88.80}
?rJet increase in cash & CashEquivalents
Opening Cash and Cash equivalents
Closing Cash and Cash equivaleats

10,19205.27
1,35,72,628.W

,1,96,*66,**
1,23,76,562.**

C*sh & Cash Equiv*lc*ts
Cash in Hard
Cash at Banh
Cash & Cash equivalcnts as stated

11,43,45438
l"?7,23,793.r4
1$8,67$475.2

4,66,566.W
1,31 ,*6,*6?.ffi
135,72,628.SS

Far Arun Jair & Associates
Ch*rtered Arcounfarfs
Registr *ti** Ha : 325861 g,

Arun Kumar Jain
Proprietor
Membership no : S53693

UIII1T : - 20053693..{AA.{8 YZ7 I 4

PI*ce Ksllt*ta
D*t*rJ : 3ll*8120.23



GUJARAT CCMPOSITE LIMITEI}
SCHED{}LE FORMING PART OT'THE BAT,ANCE SI{EET ANI} PROFIT & LOSS ACCOUNT

NOTENO.-&1"

SIGI{IffCANT ACCOI}HTING POLICIES AND NOTES ON ACCOT}NTS
l, Aceqmtins Palicies :

(1) Basic of Accounting

(a) The Company prepares its accounts on accrual basis, except otherwise stated, in accordance with
&enormally accepted accounting principles in l*dia

(b) Revernre from sale of goods its recognized upon passage of title to t}te customers
(c) Insurance and bther claims/refunds are accounted for an actual reeeiptlaw.epta*ce basis, due to

uncert4in ty i* rcalizatran

(2) Fixed Assets :

(a) Fixed Assets are stated at cost of acquisition inclusive of duties ( net of modvat credit), incidental
experses and errectiorlcommissioning expenses etc. Uptc the date the asset is put to use. In case of
revaluations of fixed assets, the original cost as *ritten up by the valuer, is considered in the
accounts and the differential amount is transferred to revaluation reserve.

(b) Machinery spares which can be used in connection with an item of Fixed assets ard whose uso &sr
per tech*ical assessment is expected to be irregular, are capitalized and depreciated over the residual
Iife ofthe respective assets.

(c) The Carrying amount of assets are reviewed at each balance sheet date of determine if there is any
indication of impairment based on intemal or external faetors. An impairment ioss is recognized
wherever the carrying arnount of afl assets exceeds ils recoverable amount which represents tfre
greater of thenet selling price of assets and their "valus iil use". The estimated futur; cash flows
arediscountsd to their present value at the weighted ayerage cost of eapial.

(3) Ilepreeiatiou:

(a) The classification of PIafit & Machinery into continuous non-continuous process is dore as per
technieal certification and depreciation thereon is provided accordingly.

(b) Depreciatiol ofFixed Assets is provided on Sfaight Line Method aii[e rates and in the manner in
specified Schedule XIV ofrhe Companies Act, t9JO.

(c) Deprecialian on Fixed Assets added/-disposed offduring the year, is provided on pro-rata basis with
reference to the month of addition /disposal.

(d) Depreciation on revalued assets is provided at the rates specified under section 205(2[b] of ttre
Companies Act' 1956 and additional depreciation arisingthereoa is recouped from Revaluatioa,
Reserve.

(e) The company is not providing depreciation as per Companies hcl Zal3,as the records are not
available due to devastating Fire oecurred at H.O. in t995

(4) Investments:

current'quoted investrne*ts are stated at lower of cost or market rate on individual inveshent basis.
Long Tgrnr quoted and unquoted investments are considered "at cost" unless there is a dimirution other
than temporary in value thereof, in which case, adeqnate provision ir *"0. ,guirrt-such shortfall.

(5) Iuventories:

Inventories are valued at lower of cost (cornputed on weighted average me&od) ornetrealizable value.

(6) Retireuent benefits :

(a) The compary has provided garuity liability on actual provision basis
{b) Leave pa5rments to employees are accounted for on actual provision basis }

(7) Borrowing Costs :

Borrowing costs relating to acquisitiorlconstruction of qualifyiq assets are capitalized uutil the time
all substanti4l activities necessary to p::par: the q$alifying assets for their intended use arp complete.A qualifying asset is one that necessarily-takes substa*tial pedod of time to geiready for its inteaded
use. All'other borrowing costs are charged to revenue.
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(8) Contingencies:

Liabilities urhich are material and whose future outcome can not be ascertained with reasonable

certainty are treated as contingent and are disclosed by way of Notes to the Accormts

{9) Taxation:

provision for Income tax comprises of current tax and deferred tax charye or relesse. Deferred tax*

is recognized subject to the consideration of prudence, on timiag differeaces, being ditrsreass

betrveei ta:rabte anC accounting ineorne/expenditure that originate in one period and are capable or

reversal in one or more subsequent period(s). Deferred tax assets are not reco$izedunless there is

yirh6l eertainty that sufficient future taxabls income will be avsilable against which such deferred

tax asset will be realized-

2. I{otes on theAccourts :- ,-

Cantiagent Liabilities not provided for irt t*spect of :

Amount in Rupees

{i} Guaraatee in fayour of a Charot*r Nagrik
Sahakari Bank ag*i*st facilities granted

To Bangur Brothers Limited

{ii} Property tax dema*d dispgted by th*
Company

{iii} E.S.I demand under dispute { Bank

Gvarrrrrtee furnished there against

Rs,'2595?21-

As at 31*t March,
2023

As at 31't March,
2*22

10*0s000

12414000

s26s*5

1S13*1,84

50000000

Arnount
U*cartai*able

1 0000000

124140S0

s265*5

9885 184

50000000

{iv}

{v}

Counter Guarante e agaunst guarantee

Furnished by the Banks

Guarantee in favour of Bankof Baroda against

Facilities graated to A Infrastructure
Limited

{v* Interes#peaarty payable, if any on

Account of sales tfrt{', furncr'*r tax, value

Added ta*E.S.I. Provident Fund, Gratuity,
Lease Rent etc. 1

A) No provision has been made in respect of remuneration to certain employees of Fibre

Product Division for the period from November, 2003 to Ju$, 2004 during which suclt

employees went on strike as the matter is under litigation and the amount there off is

unriscertainable.

B)The Land at Konnagar rryhere the Rilaxon Factory is situated was purchased by the company .

in lg72 asdis in our possession including the premises. The Govt of West Bengal had illegatly

vested the land and transferred the Parchase to their name in early 2000. Sale, Ixase or

assignment of the vested land can not be done. The value considered in the books thus become

anotional value-

l. The comp1111y has enteied into agreements with A [nfrastruchrre Ltd and Apurva Yinimay (P] Ltd.

Respectively during 200546 urhereby it has lice{rs€d t"f4t .f productioa as well as maiatenatce of A.C-

Stot, a.C. fip"rl"C Cemert Mill located at Ahmedabad. The duration for license is for a penod of 84.

rnonths vide the agreement dated $?.04.2005 and operation started from 15.042S05. In c*nsideratioa

thereof the compaiy is entitled to get Rs. 7 lacs per quarter and share of Profit/Loss as specified itr &e

agreemen! fheiicetsing agreement has not been renerred, however, erstwhile liccnsees have not given

p-ossession to the compiny and have been running the unit without authorization. The interest payable

debited by them are not accepted by us.
23



There are certair defaults happened during the on going occupation of A Infraskucture Limited and Apurva
Virimay h.t. Ltd. . The outcome and demand is uncertain and kence can rot be quartified.

There are agreements to qale in respect of land at Ahmedabad which is presently under the possessio* of
er$twhite licensees who have not yet vacated and given peaceful and vacant possession to the company.
Therefore, due to impracticability for giving vaca*t and peaceful possession and also the &ird pa4y
mortgage of the property in favour of Bank of Baroda" the conveyance in favour of the prospctive buyerr
can rot happen. The pany may ask for due compersation for delay and may not wait indefinitely with &e
Agreement to Sale. The company may suffef on account of huge damages if demanded by the intending
buyer.

3. Pending recerpt of confirmation certificates, book balances in respect of Bebtors, Creditors, Unsecured

loans from Bodies Corporate and Advances have been eonsidered forthe purpose ofthese accounts.

4. a) Short term borrowiag include of Rs. 5532449 ( P.Y. 4L4262541';, being advance/money received

agailst sale ojopen vacallart land in respect of which no accounting effecthas been given.

5. I4 the opinioa of the managemenf the current assets loans and advances have a value on realization of
&e ordinary course sf business at least equal to the accounts at which &ey are stfrlad ia the Balance Sheet.

6. The Goveffmeat of India has promulgated an Act namely The Mirco Small aad Medium Enterprises

Development Act, 2006 which comes into force with effeet from October, 02,2fi*6. As per the Act,
compa$y is ryquired to identiff the ${icro , Small and medium suppliers and pay interpst on over dues

beyond the specifiedp€riod irrespeetive of the terms agreed withthe suppliers . The companyhas initiated'
'$e process of identifieation of such suppliers at this point of time. Accounting fu this regard will be carried
out qfter process is complete and reliable estimates can be made in this regard,

7. Accounts of Coir & Fett Divisioc - Rilaxon has been prepared as a goi*g concern basis. Since September,
2010, the production had come to a grinding halt although Suspense of wsrk was declared on 21.09.2018
an idle wages in parts had been being disbursed even when the company was going thriugh a deep financial
stress-

8. There was an Order in favour of the company from the Tribunal of Excise Deparhent that demand for
Excise Duty on A.C. Sheets by the Deparlment was not appropriate heace, the same was waived.

Accepted demand for Pipes have been already charged in &e Profit & Loss Account of the Compaay. The
Tribusal justifiably agreed to our submission and ordered payment of the accepted amount with 25Yo

penalty on the agreed amount . Rs. 1,50,00,000/- had already been deposited in the earlier yffit as per Order
of the Tribunals.

After laps af a few montfu from the date of Tribunal's Order ,the Excise Deparfinent considered to approach,
to Hon'ble Supreme Court of India to have their origilral amou*t of demand i.e. Rs. 24,65,54,3451- in their
favour. Therefore, the case has become open again and the managemect af the eompany thi$ks it pnrdent
to provi{e the above *s Co*tingent Liabilities.

12. Stores & spare parts consumed Rs. NIL are included under other heads of expenses the Profit & Loss
AccounL

13. tn view of substantial losses and uncertainty of future taxable income. Defened ta:r asset has not been
recogrrized in the accounts.

14. In respect of matured putlic deposits Rs. 104000 and interest Rs. 340209/- the company has not repaid
the affiount to the deposit holders during the year. The company has issued letter to the Deposit holders to
surecderthe Fixed Deposit Receipts to facilitate payment.
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16. REI,ATED PARTY DISCLOSTIRES :

As per Accountingstandard { AS-1S) issued by lnstitute of Chartersd Accountants of Indiq related

pu*io in terms of said Standard are described below i

a. Flsme of Retated parties and Descriotions of RetationshiD

1. Associarcs India Financial Services Ltd.

2. KeyMangementPersonnel N KBangur

B. Transaction with Related Parties

. C. I-oantaken &repaymentofloan

15. Previous year's figures have beea regroupedlrearranged *n1,",", necessary

,

For Arun Jain & Assocides
Chart€red Accounhnts

Arun Jain Nand Kishore Badgur

Proprietor {DIN:00570773)
FRNNo.325867E
MemNo. 053693 BijaY KumarMajeji

UDIN:20053693AAAA8F2?94 (DIN: 00543975)

Place: Kolkata
Dated :31.08.2023
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GU J ARAT COMPOSITE LIIVSTED
14, N S Raad, Kolkata - 700 00I

fif'{ :L24LZ|1YBI9B2?LC*3 S15 ; Email I} : gujaratcompcsitelimited@gw*il,com

Nates ForlEiue In,tgsrril Part sf {ina*cial Sf?ttments for the venr ended 31st M*rch. 2S?3

Finlr.xdg,l : Nox - Cvrre
I*aus aad Alwnca

31.*3:y12

2Q,853{}9.{t{}

1,7*,68"744-W

t,91,54,449,W

Ia.wntorirg,

4, Trade Recefuabls

S. Cssh & Cas* E, Itus;

6. I*ans

3r.ffi29i2

3r.833*22

31.*3,:92?

I 1,85,599.00

4,18229.{fr

128,431.ffi

11,32$59,W

4,66,566,**

4,66,566.W

69396e,#)

1,16,87,507.W

7245e6,W

t31,Mfi67.W

135;77,678.W

,,42,1ff2.{fr

33,01,15?-00

16,69,167.W

P*rticulars 31.03.2023

Security Deposits

Other Ixans & Advaaces

3,24,858_22

3,Z4,gsf.?;

31.83.2023

Stock-in-trade

{i) Storc and spre

{ii} Raw materials

{iii} Strck in prccess

f.iv) Finished Goods

I 1 ,85,599.01

4,18,229.?g

1,28,431.00

L7 32,2593*

7*t*i*ul**

TraleReceirable

Unsecured, considered gacds 724.585,?5

7 174,595.15

31.S3.2023

fash-in-Esnd

Cash Balsnce

Sub Totat {A}

Ba*!r B*lance

Balance rrith Banks in Curre*t Ac*+unls

Fix€d Deposit

ESI Gusrsr*es {Marg:i* MonsYJ

Sub Total {B}

I1,43,454-38

I 1,43,454.39

4,8?,817. l4

1,22,35,976.{}*

1.,27,23,793.14

Total IA + tr t38,673A7.52

Balancm with Government Authori ri es

- Balance wi& Ta:c Ag*rorities

- Ceatral excise under protest

- Advance Income Taa TDS, etc

- Others

I,42,1S2.0S

33.01 ,l 57,00

t7,96i47.0*

1,89,07,1??.U)

2,d I ,46,828.S0

?- (.

51,I



GUJARAT COMPOSITM LIMITMN
l,{, N $ Ilottl, Kolkntl - ?00 001

cIN I L24I?1\yBlgt?FLC0SS0l$ I [rnnil ID I gujnrntcourpositelinrit*d@gnrnil.tom

H,gtsn*H*rfl*[ufi,,*In$s,fm[, H.n,r,f..s,,f",[i,llnnsim[*s.(*.t.*m*,n$s.[qr*,f.h$J$,ir-#$f.$.fi"#J,ft.,Fls,tsh''?'0*t

I
IJ,,,I

$r.
Nn

.S/rare C:a

Pnrticulxrs
d.

31.0I.102I 31,01.1012

I

i

AIlKhtIlR[?;P"H-t,flHLtAk

Hqruty Slrsres of Rt. l0A esch'

t$S"ti,S,n .'"rtlJ,m$S.m,m,m,A**,, Hdiln [LH*f, Af'II]*k

Equity Shlrcs of Rs. l0/'osch, FullY

Paid up $hnre capital by allotrnent

N$n. Anronnt Nor. .durount

55.00,000.00 J,50.00,000.00 $5,00.000,00 5.50,00.000.00

s$.00,000"00 $.s0.00,000.00 s$,00.000.00 $,$0,00.00{!,0-q

49,21,002.00 4.93.10,020,00 49,21.002,00 4,9?,10.020.00

Totel Isrurd. $ubscritred & Fnid frp cnpitnl d9.21,00x.00 d.92.10,0x0.00 49.X1,001,00 4.92,10,0x0.0,Q

(r) Dctcils ofehrrts hcld hy promotcrr in thc Cornpany

, i i i i ,.-...s"l Nrmcofthrshrrcholdg I No.ofstrrrer I v"tt.t,t I No'ofShnrcs | .'z"lt"ttt
Nol - 

| I I I

I

2

-1

I
5

6

7

I

(h)

S*
No

Nandkishore Burgur

Birru Bangur

Shrteniwas Butgur

Shsnt* D*vi Baugur

lndin Finurcill Sc.n'ices Linrited

BFL Lrrrio Linrited

B*ngru' Brotltcr* Liurited

Bsnner India Limit*d

11ft*&(a

1,900

1,543

3?0

24.1 l,?00

$.$3,50?

3.$?,03(i

1,60,5$ I

0.00

0.04

0.03

0.01

49.00

I 1.15

7,ld

3.26

??s

1.900

l.$.13

3?()

?4.1 1.200

5.53"56?

3.5?.036

1.60.$51

0.00

0,04

0.03

0,01

49.00

I 1,25

7,?6

3.26

1,. ., , ,, I '' ': :''

Rcconcili*tion of the Nunrbcr of $hrru and .{nrount oiralunding m rt th. Bcgtnnlng 8rd rt tha fnd of thc Y0{r

I Equlty rhrru I Numbr I A'ount I Nunber 
-l 

Anounr

I

7

3

Outstnnding st the Beginnfury

lssu*d During the Ycur

OutsLurding 8t the End of thc Yenr

49,?1,002.00

49.21,001.00

4,9?,10.0?0,00

.{,92.10.0}0.00

49,21.002,00

t

49,? I.002,00

4.92,10,0?0.00

4,92,10,020,00

(c) Terms/Rights Attrched t4 nqulty $hirss

Thc Company has oot, o,r. 
"tug 

otiquity Jarcs tu.'ing a par value ofRs, l0 pcr thrro' Eoch holdot ofcquity thares is prrtitlvd tt ons Vote

skrc and ranlia pffi pursu, piviaona topo*+d by tho Directrlrs, ifany, a* subjcct to approYat ofslrarcholdnrs st the tuurud Oeuerol Mo*ting ox

in case oflntcrim Dividend.



GUJATI-AT COMPOSITM TIMITHN
[4, N $ Ro*d- Kolkntrr - ?0S 00[

CIN I L?.1l?t\Ymtpfi3FLC03$01$ I Ernnil ID r gujurattomposittlirnited@gmtil.cout

wie linnncinl $tuteme nded Sltt 20?3
ffil

& Offter Ir
Sr,
No

Purticulsrs 31.03.?013
,fi.

31.03-20?I

I

)

3

4

Rcserye nris*n under the rch*mc of urrnngenrent

Opening B$lsnce

Add:- Addition During tle year

Closing Bulancu

Rwnluntlon Rescrve

Opcning Bslsnco

Add: Addition during the Yoar

Less : Tmnsfer to Profit dc Loss

Add : Adjusmrent of PPE for PY

Closing Balancc

Forfeitcd Shrre lYsrrnrrts

I

I

l$urplus
I

lOpeuing Bulance
I

lndd: 
Addition during the Yeu

lCtosiug h$lurcc

5,59.67.966,00

5.$9,67.966.00 
|

16.7.1,S3.410.00

8S.800.00

(d$.?pr80,909.17)

s.59.67.966.00

5.$9,67,9(i6.00

I6,74.83.4 t0.00

88.800.00

(4S.?8,77,905.00)

16,74,83,410.00 16.94,$5,368,00

16,74.83,,110.00 16,94.$5,368,00

?$.45,293,00

5.73,335.00

(45,7$.?7.905.00)

( 1.03.004,17)

(43,77 ,17.660.00)

(l.60.215.00)

Total (xl.4{.{0.7}},17 (lJ."13.3?,?19,00)

9, frorro$'ia,ss * Ndn Current
Sr.
No

Psrtir:ulurs 31.03.1013 s1.03.?023

I $ecured * Kcynrnn Insuance Policy

Totnl

10, Frovisfons - AIofl Current
Sr,
No

Pnrticulurr 31.03.2013 31.03.2021

I

1

3

I

Employees Ornruity Provision

Provision fpr snles tilx

litovi*iou for Interest / Demand of PF

Provi*ion tbr Interest/ ExcisCI

l,$s.11,920.00

1s.00,000.00

s9.91,170.00

1,d0.06,524.00

1.56,12,p20.00

15,00,000.00

89.92,170.00

'fotul .1,01.11,61.1"00 2.61.0s.090.00



GUJARAT COMPO$ITtr LIMITAD
ld, N $ Rond, Kolkrta - 200 001

CIN : L!4IIIWBt ggZpLC03$0tS i &mnit [D : gujarntcompositelimited@gmnit.com

lI. Ot4er Non- Curreflt Laibillties
Sr.
No Pnrticulnrs st.03,20f3 31,03.2022

I

1

Security Deposit

Advance nguinst ssle of lflnd

fTr J^l

5.39,53.432.00

I $.gg,gp,ps 1.00

5,34,?0,432.00

20,57,72,663,00

{3.
Sr.
No

L 2$.pl,9$,09$.00

$orrow,fngs * Ctnrent
I

Pnrticulrrr 31.03.2023 3I.03.2011
I

l
3

Lonns from Related parties

Deposits

Other Loens

74,000.00

54,5S.449.00

2,?9,60,410.00

4,41,210.00

1,80.21.66*l^00

Total
,1,14.26,28{.00

I i. Trade Po1'sbles - Cprrent

31,03.2022

Sr. I

nfo I lrnrticulnr$ I rr.o,.roz, --l
I

7

Totrrl Outstanding Dues to lr,Iicro Entertrrrises

and Smull Enterprises

Totnl outstnncling Dues of creditors other than

Micro Enterprises nncl $nrall Hnterprises s,30.39,5?7.00

Tntill
_ sJ0!3$,s27.00

W)_th er Current Liubilities
Sr. I

rrlo I Fnrticulnrs 31.03.2023

ffi E{mrtrstrnfitrtr{rtrtriltrrtrr trrntr]mttrtlmrn r rar.

31.03.2022

I

.)
&

Liabilities for Expenses

Duties & Taxes

4,54,10,?06. I $

56,96,01 7.?5 2,59,90,257.00

rl1

I 2,$8,90,2S7.00

T5, T r*ryisians

31.03.?022

si. I

rvo I

ffiIL rrlEtltrta il i tril-r r(rtrrilrrh*TIrW trtrrarr trtrr rtrtr( mr rrrHn

3I.03.2023 

-T
I Provision tbr Ernplol,ee menents

1,00,43,7-14.00 1,00,43.744.00

Totnl I.00'{S,7rl{.00 1,00,{3.7"1{.00



GUJAI{,A..T COMTOSITTI LII\{IT[,D
1,1, N S lload, liolk*tu - 700 001

CIN : L2{121WBl982fLC03S0lS ; Eurall lD I gujarrtcompositelimltcd@gmrll.com

llgtes l'orlnin{ Int*SffllJnrt qflinsuci$! $tatqmgnts fpr the v+al tendpC }lg n4.$rqh,2Q?}

16. 0ther Income
$r. No. Fnrticulrrrs $1"03.20xs 3I.0$,r0??

I

2

3

4

)
6

7

interest Income

Unclaimed liabilities no longer required nrritten back

Prolit on ssle of fixed nssets

Miscellaneous Receipts

Bsd Dcrbt Recovered

Rent Receipts

Provision for settlement of suppliers dues

6,S1.871.00

I l,$8,787.50

15.31 ,ooo.oo

5,$7,279.00

1,5s,?1,s34.00

?,s2,000.00

18,3S.700.00

30"00.000.00

Totrl 33,?I.6$tl,$0 2.16,?6,S1S.00

I7. Chnnge in Inventories
$r, No, Fnrticulnrt 3I.0S.20:3 31.0$,20??

I #ne,m;Bs"I#st

- $torss nnd spares

- Rnrv msteriels

- Finished goods

C/s{r-lg*{tge&

- $tores and spares

- Rarv materials

- Finished goods

Tourl

I [,85,599.00

4,18.??9,00

I "?S.431 .00

I 1,85,599.00

4,1 8,229,00

I .3S.43 L00

17,32.?59.00 17,32.259,00

I 1,85.599.00

,1.18.??9.00

1^28.431 .00

I 1,85,599.00

4,1 s.229.00

I.3S.43 t .00

17.3?.259.00 [7,]?.259.00

lltttal

18, Eurnloyemcnt Benelit Exnen$e$
Sr. No. Frrrticulers 31.0$.2t)2] s 1.0I.I02?

I

,)

3

4

5

6

7

I
9

l0

Stlaries & Wnges

Contrit:ution to Pf & Others

Grntuity

Employees Refieshment Expenses

Exgratia & Stipend

Welfare Expense

Provision for Employees Compensttion

Provision on interest on gratuity

Provision on interest on PF

Frovision of Penalty & clanrage on IIF

20,000.00

l,{.1l.l$5,63

48.S7.734.00

r

5,9$,000.00

3,S 1,000.00

25.00,000.00

6.00,000.00

I 1,00,000.00

10,00,000.00

Totnl I.{,3l.ls$.6s l,l0'13'7I'1.00

I9. Finnncc Cost
$r. No, Pnrtit:ulnrs 31.03.20?3 31.0I-202r

I

",

3

Interest paid

Hzurk Chnrges

Processing Charges

14,?r10.00

718.03

3?,450.00

9,948.00

14,240^00

Itolnl 47,40tJ.0] ?{,I8$.00

20. Dtrrt'eciation nnd .rlmtrtisutiorr
Sr, No. Plrtit:ulsrs 31.03.201.1 J l.t)$.1021

[)eprcc iatitu ancl r\ruort i sittiun

'l'ti 
{ :r I

2.S9,()$5.00

-- 
2.,ltl'I$'15$[

3,S9.09S.00

** 
ttiltJigsJxt



GUJARAT COMPOSITE LIMITfi,D
14, N $ ltoad, Kolkata'700 001

CIN I L24l?lWSl982fLC0350tS ; Email ID : gujaratcompositelimit$d@gmnil.conr

Notes ltorming Integral Pnrt of fintncisl Stntement* for the vtsr ended Slst Mnrch. ?0?3

2t- 0ther Exoenscs

Sr. No. Pnrticulnrs

I

1

3

4

5

6

7

I
I
l0

ll
t?

r3

l4

t5

t6

Audit Fees

Printing & $tntionsry

Postnge & Telegrnm

Legal nnd Consultunq,' Charges

i Guarnr rtee Conrnrission
I

lGeneral Expenses

loo**, & Fuel
I

lRates & Tnxes
I

lRepairs & Maintensncs
I

lTrnvelling Expenses

l rrr**ou*rable Advnnces Written Ofl'

laonu*r&nce Expettses

ls**,,,ritv Services
I

lnetainership 
Fees

lnoc Fees
I

lProfessionnl Fees

17,700"00

1,40.900.00

1,23,$00,00

2,11,300,00

18r700,00

43,5p2,01

26,000,00

r r.912,00

49.900,00

1.98,200.00

91,000,00

7,26,900.00

47.400.00

17,700.00

16.s6,7$5,00

t

15,05.204.00

$.000,00

l,loo.oo

27,700.00

70,71,852.00

24,130.00

l.l 5^000.00

Totnl 17,0?.004.01 I ,04060,0.11.00

22. Ilnrnins Pcr Shure
$r. No. Pnrtirulnrs

I Profit nller Tax

Weightrrd Averngu No. of Shzu'es

Fuc* Value Per Hquity $hares

I 6,8.1.69,3 Sp

Rs. l0/- Rs" l0/*

#DIV/OI

23. Contingent Linbilities:-

?,1. Hnrning in Foreign Exchange:- Nil

25. Expenditure in Foreign Hxchnnge:- Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nit

26. The Figures of Frevious Year have been rssrouptld nnd/or re*alrflnged wherevsr nrlco$silry,

I



#,S ,*S-S#t$* Ffl'S -" lldlT_l],or Farmur Road, Bhndrakail, Dtut. Hooshty .?i22sl
htrsrtereuAccounlants - %

$ srst s*u$1, stsloinroo

To
Tlre Bonrd of Directors
14 N $ Roag,
Kolkarn- ?00001
ffear SIr,

$ub: lnternal Audit Report fortha perlod from trtAprllxgtlto 31rt March e,zil
we have concluded lnternal Audit and cams across certain internal control weatcness andfapses during the course of the rnturnii .uuit which ,r* r,is-hli,t ted in thrs report. The scope ofthe lnternal audit is to checr, *r,*'-*mriency and inJ.ii,r'.^.rs of internar contrors andverification of related records. ' iurther u/e have given recommendations forrectifying,/strengthening the same.

ts/e helieve thut these recomrnendatlons wilt imprsve thethese rscornmendatlons will be irnplernented as $oon
clarifications, the rnanagemBnt i$ free to revert back to us.

existing controls ,and ws hope that
as possible, $hou ld there be any

we thank the management for their cooperation during the course of audit,

Thanking You

For DS Associates
Charter€d Accountants

F
Dulal $arkar
Proprietor
UDIN- 23053 1 4$BGVUft H3?60
Dnte-$0.07.e04S



sj-s #s'T#t$#gHT
Cfr arfered A sco un fsn ts

. 3YT1t 1lrHii:I'tt l*!irr, oiil,I3gll{ 
:11127

S sert sulrst, gasiorztoo

INTIRNAL AUDIT RHPORT

SHEET

No, Proper rationale
has been provided

Name of Cornpan qulARAr$ofvrpo$ffi
Address

1*.*N Roqd, Kolkata_ ZOOOO1CIN NO.
1341? LWB1$8? p [co3 50i 5!nlernal Auditor

Period t,,3pli[ffiMarch rofrPlace
Kolkata

ffioBsE
ion

*$Igm*l /eatcneis Spnnmants

Provision for Demand of pF of
Rs.89,gZ,1Z0 and Dernand for
Interest (fxcise] of Rs.140,0S,SI4
has been created for the y*ui,
During the cour$e of audit, tlrese ,

provisions have been checked and
rationale about tlrern has heen

antHernent.

Creation of provisions is
rnanagement decision and
a transparent procedure is
being adopted along withN.A. I professional con$ultation
to consider the financial
and non*financial
persp ective of dernand.

Rs. LB,g$,S$,$SI is if",o*n *
'Advance against saln of Lancl, in
cornparison with Rs I0,S7, lZ,SS3
shown in last year.

Company have SOFs for
rna king p roper
docurnentation so that
these balances with can
be easily reconciled.

The cornpany trai sfrown
Rs.54,S8,44$ as ,Other 

Loans, for
the current financial year.

lmproper records
nnt showing full
details and purpose
of loans.

lnternal control over
proper records and
accounting efficiency
needed for corrective
rneasu re5.

Liahilities of Expenses of
fts.4,$4,10,I0S,I9 shnwn for the
Current year

Proper records and
docurnHntation fir0
["*$s[gd for rhn $nffle.fSr$B crearion of



S= * ,€.t-H$'$. 
"$.u$

l" #ffi*r$rrffi
*lt:ffi.=mffiffiffi:::-ffi

ffitffisffir**ftti*ffi'f,,#

i 
-S 

1 

rrr-{\aq/&*!!-..* s:*ar-+;dG+w;hirdrrnq+*ri*6*ta{A<r+:avii

::W i j
.l,i:'.
:i ii!a:;'

'i --l

i ,i r{ .i i '* -ii i sor tlte fircndsi ye*r [g]p--}glg j rvn o*o* i r*,* wse* pffi B *
I i ,*.- ***--h.. r--- r" i *. .t t,*i i .- :i ri t$re *on*peny hs* *r.},€t€g,S?S *r i rsrfirhS6r s4rmt*r* g"**".r"sw#k
I i 'flslsnca wrttr Gov{.rnfrent , dur to tar* Of rqgeqss+#
i i Authoritrel' and rt hal bren ; rnform=tccr t .f*ee.,r#Fs#t
il-ir--:

i : t"Frrtl$ttntrd by t*re fi4ar"lagr.msfit. i mn*tnnin cf finrr. i

ffii:

:

/ i *Sclrt!} OepoEfti i :

! l{t.5,,4{,il}U.Zl na$ heen shoisn as i V/stinnOt I Tht b*t*t*fi#t*k
'Security Oeposit$' as compared to i co*ment upon thir : sxen*oe"s q
Rs.20,85,709 for last year. i due to c.onstffiint of i mansg*nrers

l,ime" i r*Frss$rit*tffis.
S lf,arh&.CashEoutyatqnt* I ---i 

,

ti
1 nr.3,zd,ss8.zz has bsen shown as { uou c*nnor

ttl
tts.11,4$.454,38 ls the ctostng cash I ,n.*, I pr*r,er*nt*x*r*** i
balance forthacurrsntyeardurin$ t land*-rruFty*rdw i
our Internalaudlt conduct. I I travu bEcn ert*ssr+d !r i"* <,r 

itlr* m*ns€Frl?tr*t tw i:Cxsh. i

QulJ*u.SJpxes I i i
F

fl$-56,S6,0X7-12 ls thn curTtulative I \ile sannol fhr fuxlmm t*,fu* i

closln6 hslance lor the dutles & | cornment upon tlrls i **t+nrtasd }y i .
taxes forthe current year. I due io constreinr ol { mana5emeot

time. 
' 

rEFrsF*nt#t.HHtF.



iF {' , {--i*-{-}.il'j,'€ it'$:s]
i;ilr-rpd'Amountunfn

: :: :-:j: : :.ll:yrn il r Roa cr, fr h a d ra k -r r r o s r nr. H uos hry .? 1 ffi $ r
srsl 0ffi1il0S srsr sssrsl,

l-
I

OFIT $H|$[$TATTMINT

ln our opinion every part and parce! of all the lssues of lnternal audit report has been dutycovered cornprising of broader ilsp*ct$ of accounts and the needful compliances of altparameters under the conrpanies Act, sEBl Guidelines, lncome Tnx Act, and all other necessarystatutorv acts and guidelines franred by The lnsiltute of chartered Accountants of lndia fromtime to time.

Further, in our opinion the rtport has duly covered allthe essentials of lnternalAuditingStandards regarding lnternal Audit Report and findings .rJour**utions as set up by Thelnstitute of chartered Accountants of india from timJto time.

Oulal $arknr
Proprietor
uDtN- 2$0ss1 4sgsvuQHS?
Date-30.07,?0Ag

Mns$s SornrnontsM
Rs.S3,71,S$S.S0 is ea rned
hy cnrnprny is slrown as

11ther tncome,
N.A.

Adeq uate rnea$ures have
heen undertaken for
P.Egglrscordln g lnc0m e.

Rs.14,ll,lSS.6I has heen
paid hy the company for
the current year rs
'Ex Gratia,

,Froper Docurn ontation and
ltecords have been
properly malntained by the
rnanagernent.

ROC Fees of Rs ,1 ,2S,S00
and Security Services of
Rs,I,9B,Z00 has been
i,ncurred by ttre company
for the currflnt year

Proper Documentatlon and
Records have been
properly rnaintained hy the
rnanagement.

For DS Associates
Chartered Accouhtants


